ХУРАЛ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ г. АК-ДОВУРАК  РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
РЕШЕНИЕ
ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН АК-ДОВУРАК ХООРАЙНЫН
ТОЛЭЭЛЕКЧИЛЕР ХУРАЛЫ
ШИИТПИР

  г. Ак-Довурак                      № 46             от  «28» ноября 2017 г.

«Об утверждении тарифов на ритуальные услуги, входящие в гарантированный перечень услуг по погребению в г. Ак-Довурак
на 2017 год».

        В соответствии с Законами Российской Федерации от 06.10.2003 г. 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», 12.01.1996 г. № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Хурал представителей г. Ак-Довурак

РЕШИЛ:
1. Утвердить тарифы на ритуальные услуги, входящие в гарантированный перечень услуг по погребению г. Ак-Довурак на 2017 год.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования и подлежит официальному опубликованию на сайте администрации г. Ак-Довурак  и распространяется на правоотношения, возникающие с 1 января 2017 года.

Глава городского округа –
председатель Хурала представителей
г. Ак-Довурак Республики Тыва                                                  А.О. Куулар

ТАРИФЫ
на услуги по погребению по гарантированному перечню услуг
на 2017 год

	№ п/п
	Наименование услуг
	Стоимость (тариф), рублей

	1
	Предоставление и доставка гроба и ритуальных принадлежностей
	5000

	2
	Перевозка тела (останков) умершего на кладбище
	1200

	3
	Погребение: рытье могилы, опускание гроба, засыпка и устройство холмика
	1587,15

	7787,15

image1.wmf